DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO POR
MEIO DO AUTO DA BARCA DO INFERNO, DE GIL VICENTE- UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de JANAÍNA BATISTA ROSA, ISABELLA FLAVIANA DE SOUZA,
CAMILA ROCHA DE SOUZA, DANUZA AMÉRICO FELIPE DE LIMA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118238

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118238